青岛国恩科技股份有限公司

关于以协议方式受让包头东宝生物技术股份有限公司 部分股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股份协议转让情况

2021 年 6 月 25 日,青岛国恩科技股份有限公司(以下简称"公司"、"国 恩股份")召开第四届董事会第八次会议,审议通过了《关于以协议方式受让包 头东宝生物技术股份有限公司部分股份的议案》,同意公司以协议方式受让海南 东宝实业有限公司(以下简称"东宝实业")持有的包头东宝生物技术股份有限 公司(以下简称"东宝生物")60,000,000 股股份,占东宝生物总股本的10.09%。 同日,公司与东宝实业签署了《股份转让协议》。具体内容详见公司于 2021 年 6月29日《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)披露的相关公告。

二、股份协议转让过户情况

公司于2021年8月6日取得中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券 过户登记确认书》,上述股份协议转让事宜已办理完成过户登记手续,过户日期 为2021年8月6日。

本次股份协议转让完成前后,交易双方持有的东宝生物股份变动情况如下:

股东名称	本次交易前持有股份		本次交易后持有股份	
	持股数量(股)	占公司总股 本比例(%)	持股数量(股)	占公司总股 本比例(%)
青岛国恩科技 股份有限公司	65,711,022	11.05	125,711,022	21.14
海南东宝实业 有限公司	138,823,422	23.35	78,823,422	13.26

本次过户完成后,公司持有东宝生物 125,711,022 股股份,占东宝生物总股本的 21.14%,成为东宝生物的控股股东。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。

特此公告。

青岛国恩科技股份有限公司董事会 二〇二一年八月七日